

Vektor Capital Investment ApS
Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

Annual report
2023

Company reg. no. 32 79 00 54

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 July 2024.

David Alun Owen
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

1	Management's statement
2	Independent auditor's report

Management's review

5	Company information
6	Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2023

7	Accounting policies
12	Income statement
13	Balance sheet
15	Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Vektor Capital Investment ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	Company reg. no. 32 79 00 54 Established: 18 March 2010 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January - 31 December 14th financial year
Executive board	David Alun Owen Carsten Pedersen Rise Lars Langelund Jørgensen
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Parent company	SJO Enterprises Limited
Participating interests	Vektor Kapital Holding A/S, Copenhagen Bertoni Group Holding ApS, Copenhagen Nordlundsvej 1, 7330 Brande ApS, Copenhagen K/S Larbert, Copenhagen

Management´s review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are finance and investments

Development in activities and financial matters

Income from ordinary activities after tax totals DKK -14.230.035 against DKK 6.042.191 last year. Management considers the net profit for the year unsatisfactory but expected due to the negative valueadjustment of the shares in Berlin High End.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-43.000	-37.125
Income from investments in participating interest	-13.553.643	6.270.572
Other financial income	1.857.752	1.241.915
1 Other financial expenses	-2.491.874	-1.433.171
Pre-tax net profit or loss	-14.230.765	6.042.191
Tax on net profit or loss for the year	730	0
Net profit or loss for the year	-14.230.035	6.042.191
Proposed distribution of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-14.353.643	-33.729.215
Dividend for the financial year	35.000.000	0
Transferred to retained earnings	0	39.771.406
Allocated from retained earnings	-34.876.392	0
Total allocations and transfers	-14.230.035	6.042.191

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
2 Investments in participating interests	162.767.508	177.051.151
3 Other financial investments	17.807.650	24.154.890
Total investments	<u>180.575.158</u>	<u>201.206.041</u>
Total non-current assets	<u>180.575.158</u>	<u>201.206.041</u>
Current assets		
Receivables from subsidiaries	35.600.415	27.259.914
Receivables from participating interest	3.835.118	7.035.118
Income tax receivables	126.630	90.110
Total receivables	<u>39.562.163</u>	<u>34.385.142</u>
Cash and cash equivalents	<u>2.383.748</u>	<u>1.159.920</u>
Total current assets	<u>41.945.911</u>	<u>35.545.062</u>
Total assets	<u>222.521.069</u>	<u>236.751.103</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
4 Contributed capital	6.000.000	6.000.000
5 Reserve for net revaluation according to the equity method	82.232.181	96.585.824
6 Retained earnings	99.227.066	134.103.458
Proposed dividend for the financial year	35.000.000	0
Total equity	<u>222.459.247</u>	<u>236.689.282</u>
 Liabilities other than provisions		
Trade payables	60.000	60.000
Other payables	1.821	1.821
Deferred income	1	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>61.822</u>	<u>61.821</u>
 Total liabilities other than provisions	<u>61.822</u>	<u>61.821</u>
 Total equity and liabilities	<u>222.521.069</u>	<u>236.751.103</u>

7 Disclosures on fair value

8 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	143.934	0
Other financial costs	<u>2.347.940</u>	<u>1.433.171</u>
	<u>2.491.874</u>	<u>1.433.171</u>
2. Investments in participating interests		
Cost 1 January 2023	14.465.114	385.114
Additions during the year	<u>70.000</u>	<u>14.080.000</u>
Cost 31 December 2023	<u>14.535.114</u>	<u>14.465.114</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2023	162.586.037	196.315.039
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	-13.553.643	15.869.763
Dividend	-800.000	-40.000.000
Other movements in capital	<u>0</u>	<u>-9.598.765</u>
Revaluations 31 December 2023	<u>148.232.394</u>	<u>162.586.037</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>162.767.508</u>	<u>177.051.151</u>
3. Other financial investments		
Cost 1 January 2023	14.437.002	14.437.002
Disposals during the year	<u>-4.000.000</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2023	<u>10.437.002</u>	<u>14.437.002</u>
Revaluation 1 January 2023	9.717.888	11.078.859
Revaluations for the year	-2.347.240	0
Reversal of previous revaluations	<u>0</u>	<u>-1.360.971</u>
Revaluation 31 December 2023	<u>7.370.648</u>	<u>9.717.888</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>17.807.650</u>	<u>24.154.890</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2023	6.000.000	6.000.000
	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
<p>On April 30, 2020, the equity was increased with 58 mio. DKK by a debt conversion. The share capital was increased with 1 mio. DKK and the rest, 57 mio. DKK, as share premium.</p>		
5. Reserve for net revaluation according to the equity method		
Reserves for net revaluation 1 January 2023	96.585.824	130.315.039
Share of profit or loss	-14.353.643	-33.729.215
	<u>82.232.181</u>	<u>96.585.824</u>
6. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2023	134.103.458	94.332.052
Retained earnings for the year	-34.876.392	39.771.406
	<u>99.227.066</u>	<u>134.103.458</u>
7. Disclosures on fair value		
		<u>Unlisted securities and equity investments</u>
Fair value at 31 December 2023		17.807.650
Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity		<u>2.347.240</u>
8. Contingencies		
Contingent assets		
<p>The company has a deferred tax asset of 600.000 DKK which is not included in the annual accounts due to an uncertainty of when it can be used.</p>		